Design und Funktionalität auf einer Fläche – Black Edition
129
UNIQUEFUNKTIONSKANÄLE
130
FUNKTIONSKANÄLE
1740
180030 30
14
0
20
0
200
180
20
18
0
1800 x 200 x 200mm
für Einbau und Aufbau
UK-180       Funktionskanal 180, Edelstahl - geeignet für 6 Elemente
BESTELLNR.  ARTIKEL
Achtung! Unique Funktionskanäle sind nicht zur Verwendung als Spül- oder Eisbecken konzipiert!
860 x 180 x 200 mm
für aufl iegenden und
fl ächenbündigen Einbau
UK-90       Funktionskanal 90, Edelstahl - geeignet für 3 Elemente
UK-90S       Funktionskanal 90, schwarz - geeignet für 3 Elemente
BESTELLNR.  ARTIKEL
20
0
R

820
860
20
0
R
6
14
0
18
0
180
124
20 20
1095
1135
UK-120       Funktionskanal 120, Edelstahl - geeignet für 4 Elemente
UK-120S       Funktionskanal 120, schwarz - geeignet für 4 Elemente
BESTELLNR.  ARTIKEL
1135 x 180 x 200 mm
für aufl iegenden und
fl ächenbündigen Einbau
20
0
R 6
14
0
18
0
180
124
20 20
1370
1410
1500 x 180 x 200mm
für Einbau und Aufbau
UK-150       Funktionskanal 150, Edelstahl - geeignet für 5 Elemente
BESTELLNR.  ARTIKEL
1½    EINSATZELEMENTE
13
8408 • Digitale Küchenwaage